
Governo do Estado de Roraima
Instituto de Educação de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E EXTENSÃO
COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 12/2025/IERR/GAB –

CURSOS DE EXTENSÃO – POLO DE AMAJARI
HOMOLOGAÇÃO E DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA OS CURSOS DO

PROGRAMA CAPACITA SAÚDE NO POLO DE AMAJARI
 
O Instituto de Educação de Roraima – IERR, por meio da Pró-Reitoria de Ensino e Extensão - PROEEX, torna
público a Homologação das inscrições referente ao Edital Nº 12/2025/IERR/GAB, dos Cursos do Programa
Capacita Saúde, ofertados no Polo de Amajari.
CURSO: INSEMINAÇÃO ARTIFICIAL ANIMAL (BOVINO)
SQ INSCR NOME DCAD
1 05190002 MARIA APARECIDA PEIXOTO MAGALHÃES 2025-05-21 20:14:23
2 05200001 MICHELE GOMES DE LIMA 2025-05-21 21:06:58
3 05200002 JULIO CESAR CARVALHO DE OLIVEIRA 2025-05-22 11:44:23
4 05200003 ANDERSON DA SILVA FERREIRA 2025-05-22 12:01:06
5 05200004 ELYANO MOTA PEREIRA JUNIOR 2025-05-22 12:37:49
6 05200005 RICARDO CRUZ DE SOUZA 2025-05-22 15:08:59
7 05200006 KALIL MATHEUS VARELA MOTA 2025-05-22 15:34:28
8 05200007 AIRTON DA SILVA MELO BARRETO 2025-05-22 15:43:22
9 05200008 IZADORA LETICIA MAFRA DINIZ 2025-05-22 15:58:03

10 05200011 FRANCISCA AMANDA XAVIER DE OLIVEIRA 2025-05-22 16:23:38
11 05200013 EMYLLY KRISTINNY LEITE MARANHAO 2025-05-22 17:37:44
12 05200014 THIAGO SABINO DA SILVA 2025-05-22 18:30:44
13 05200015 RENATA DOS SANTOS NUNES 2025-05-22 18:40:59
14 05210007 LUARA RESIA RODRIGUES DE SOUZA 2025-05-22 18:53:13
15 05210008 MALENA SOARES CUNHA 2025-05-22 19:14:14
16 05210011 ESTHER EYSHILA SCHEFFER DE HOLANDA 2025-05-22 19:18:32
17 05210012 LURDES KAUYNE DE FREITAS CAETANO 2025-05-22 20:07:51
18 05220004 FRANCISCA DAS CHAGAS SOARES 2025-05-22 20:42:08
19 05220005 LEONIRA DA SILVA MACHADO 2025-05-21 20:14:23
20 05220007 IRAMILTON NASCIMENTO DA SILVA 2025-05-21 21:06:58
21 05220008 IAN VITOR DE AVELAR SOUZA NOGUEIRA 2025-05-22 11:44:23
22 05220010 MÁRCIO SANTOS GENTIL 2025-05-22 12:01:06
23 05220011 CRISTINA DA SILVA 2025-05-22 12:37:49
24 05220012 WHESLEANY LARRISA DA SILVA 2025-05-22 15:08:59
25 05220015 ANA EDUARDA CAMPOS ALVES 2025-05-22 15:34:28
26 05220020 SINARA PEREIRA PEIXOTO 2025-05-22 15:43:22
27 05220021 DOUGLAS PARIMÉ SALUSTIANO DE CASTRPO 2025-05-22 15:58:03
28 05220022 MOISES NOGUEIRA DA SILVA 2025-05-22 16:23:38
29 05220023 CLEISNAYLKA BRAGA LEITE 2025-05-22 17:37:44
30 05220024 KAROLAINE GOMES GUIMARÃES 2025-05-22 18:30:44
31 05220025 MARIA NATIVIDADE VIEIRA SILVA (INDEFERIDO)* 2025-05-22 18:40:59
32 05220026 ERIK RYAN SILVEIRA MARQUES (INDEFERIDO)* 2025-05-22 18:53:13

23/05/2025, 08:47 SEI/GRR - 17622573 - Termo de Homologação

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=19340166&infra_sistem… 1/2



33 05220027 ROSELY SILVEIRA MARQUES (INDEFERIDO)* 2025-05-22 19:14:14
*Inscrição indeferida por ultrapassar a quantidade de vagas ofertadas no Edital.
 
CURSO: PRIMEIROS SOCORROS: CONHECIMENTOS PRÁTICOS E TEÓRICOS

SQ INSCR NOME DCAD
1 05190001 ÉDILA ALICE PEIXOTO MAGALHÃES 2025-05-19 10:29:38
2 05200009 LIDUVINA NORISMARIA RIVERA FAJARDO 2025-05-20 14:53:01
3 05200010 JENNIFER COELHO DA FONSECA 2025-05-20 15:49:18
4 05200012 SAMUEL DAVID FIGUERA MATA 2025-05-20 18:19:40
5 05210001 KARINA NASCIMENTO VIEIRA 2025-05-21 11:07:39
6 05210002 SHEILA ALEJANDRA VELIZ RAMOS 2025-05-21 11:40:43
7 05210003 SHEILA ALEJANDRA VELIZ RAMOS 2025-05-21 11:45:16
8 05210004 RAIMUNDO DA SILVA ALVES 2025-05-21 14:30:21
9 05210005 DANILO FABRÍCIO VIANA 2025-05-21 14:47:31

10 05210006 WISDLENEY BRAGA LEITE 2025-05-21 14:57:49
11 05210009 ANA PAULA PEREIRA CIRILO 2025-05-21 17:29:54
12 05210010 LUNA GIOVANNA SANTANA ALMEIDA 2025-05-21 17:40:07
13 05220001 FRANCISCA BEZERRA DE MORAÍS 2025-05-22 09:06:15
14 05220002 JOSÉ MELO DOS SANTOS 2025-05-22 09:25:59
15 05220003 LENITA DA SILVA MARIANO 2025-05-22 11:19:07
16 05220006 VALENTINA DA SILVA 2025-05-22 12:34:25
17 05220009 GELICA RODRIGUES ALEXANDRE 2025-05-22 15:24:56
18 05220013 ELDIONAYRA NASCIMENTO MARQUES 2025-05-22 16:18:15
19 05220014 KAWENNY BRAGA LEITE 2025-05-22 16:22:51
20 05220016 LEIDAIANE SAMPAIO DA SILVA 2025-05-22 16:46:05
21 05220017 KAREN SILVA DE ALMEIDA 2025-05-22 16:57:12
22 05220018 MARINETE DE LIMA ALMEIDA 2025-05-22 17:09:12
23 05220019 VANDIR VICENTE ARAUJO 2025-05-22 17:26:04
24 05220028 ALEXSSANDRA ALEXANDRE SILVA 2025-05-22 21:18:42
25 05220029 ERICKA LETICIA SILVA NASCIMENTO 2025-05-22 22:06:09
26 05220030 MARIA VITORIA AIRES 2025-05-22 22:39:31

Boa Vista – RR, 23 de maio de 2025
 

Marcos Heráclito Ferreira Rodrigues
Pro Reitor de Ensino e Extensão em Exercício

Portaria Nº 100/IERR/GAB de 13/05/2025

Documento assinado eletronicamente por Marcos Heraclito Ferreira Rodrigues, Coordenador dos
Centros Multimídia, em 23/05/2025, às 08:47, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-
E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando
o código verificador 17622573 e o código CRC D1321D60.

17301.000288/2025.97 17622573v1

23/05/2025, 08:47 SEI/GRR - 17622573 - Termo de Homologação

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=19340166&infra_sistem… 2/2

https://sei.rr.gov.br/autenticar

